
subdodavatel 
prokazuje část 

kvalifikace 
uchazeče

objem 
subdodávky z 

celkového 
objemu 
zakázky

Obchodní firma, název Sídlo IČ ANO / NE %

1 Jiří Kouřil - JK Klima Dolany č. 77, PSČ 783 16 483 86 740 NE 6,44% Vzduchotechnika

2 TAROS NOVA s.r.o.
Chodská 697, 756 61  Rožnov pod 
Radhoštěm

258 66 125 NE 6,38% Vazníky

3 IPSAL C.R. s.r.o.
Soukenická 1189/23, 110 00  Praha 1 - 
Nové Město

496 84 388 ANO 4,59%
Realizace konstrukce kombinované sportovní 
podlahy P1 /předkladatel vzorků 

4
KOVOS, spoločnos´t s ručením 
obmedzeným

Cernina 26, 090 16, Slovenská republika 31 673 317 ANO 11,52%
Opláštění střecha a stěn, realizace střešního 
pláště Sp2 / předkladatel vzorků

5 SULKO s.r.o.
Československé armády 861/28,                        
789 01  Zábřeh

479 76 969 ANO 5,88%
Realizace fasádního systému L1 / předkladatel 
vzorků

6 Michal Švéda Lesnická 464, 798 03  Plumlov 752 18 313 ANO méně než 5%
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových 
zařízení - PLYNOINSTALACE / živnostenské 
oprávnění

7 Ing. Zdeněk Sedláček
Otakara Ostrčila 770/26, 798 11  
Prostějov - Vrahovice

606 85 450 ANO méně než 5%
Výkon zeměměřičských činností /živnostenské 
oprávnění

8 Ing. Marcela Doubravská Krokova 563/12, 779 00  Olomouc 9 - ANO méně než 5%

Členka realizačního týmu - manažer kvality s 
autorizací v oboru: zkoušení a diagnostika 
staveb /autorizace, doklad o vzdělání, praxe, 
reference

Subdodavatelé uchazeče
přehled subdodavatelů pro nabídku uchazeče

Přehled subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky z více jak 5% objemu zakázky a přehled subdodavatelů, jejichž prostřednictvím uchazeč prokazuje 
splnění kvalifikace

Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou

Identifikační údaje subdodavatele
specifikace prací realizovaných 

subdodavatelem /specifikace práv 
poskytovaných subdodavatelem k prokázání 

kvalifikace uchazeče

č.

Uchazeč:  Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.,  se sídlem:  Vápenice 17/2970, 796 01  Prostějov, IČ: 46972021



9 Ing. Martin Holinka Ohrozim č.p. 192, PSČ: 798 03 - ANO méně než 5%
Člen realizačního týmu - geodet s úředním 
oprávněním pro ověřování výsledků 
zeměměřičských činností /úřední oprávnění

10 Ing. Petr Kučera
Kpt. O. Jaroše 1722/23, 796 04  Prostějov 
4

- ANO méně než 5%
Člen realizačního týmu s autorizací v oboru: 
technologická zařízení staveb / osvědčení o 
autorizaci

11 Ing. Martin Kejík Atletická 4455/5, 796 01  Prostějov - ANO méně než 5%

Člen realizačního týmu s autorizací v oboru: 
technika prostředí staveb, specializace vytápění 
a vzduchotechnika a technika prostředí staveb, 
specializace zdravotní technika / osvědčení o 
autorizaci

12 Ing. Zdeněk Grepl Trávníky 829, 798 41  Kostelec na Hané - ANO méně než 5%
Člen realizačního týmu s autorizací v oboru: 
technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení /osvědčení o autorizaci

vyplní uchazeč (uchazeč přidá tolik řádků, kolik je potřeba)

V Prostějově, dne:  19. dubna 2016

Ing. Bc. Josef Velešík - jednatel, v.r.
razítko a podpis uchazeče


